
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   Р І Ш Е Н Н Я 

25 червня  2020 року            м. Чернігів    № 54/VII- 11 
 

Про ліквідацію Новозаводської 

районної у м. Чернігові ради 

 

Керуючись статтею 140 Конституції України, статтею 41 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 104 Цивільного кодексу 

України, враховуючи рішення Чернігівської міської  ради  від  29  серпня 

2019 року № 44/VII-18 «Про неутворення районних у місті Чернігові рад», з 

метою вдосконалення організації управління районами в місті та 

раціонального використання фінансових ресурсів міста, міська рада 

вирішила: 

1. Припинити шляхом ліквідації юридичну особу – НОВОЗАВОДСЬКУ 

РАЙОННУ У М. ЧЕРНІГОВІ РАДУ (Ідентифікаційний код юридичної особи: 

04061955), місцезнаходження: 14017, місто Чернігів, вулиця Івана Мазепи, 

будинок 19. 

2. Встановити строк для пред’явлення заяв і претензій кредиторами два 

місяці з моменту внесення запису про припинення шляхом ліквідації до 

Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань рішення щодо ліквідації Новозаводської районної у 

м. Чернігові ради (Ідентифікаційний код юридичної особи: 04061955, 

місцезнаходження: 14017, місто Чернігів, вулиця Івана Мазепи, будинок 19). 

Вимоги кредиторів приймаються за адресою: 14017, місто Чернігів, 

вулиця Івана Мазепи, будинок 19. 

3. Обрати головою ліквідаційної  комісії  Новозаводської  районної  у  

м. Чернігові ради (Ідентифікаційний код юридичної особи: 04061955, 

місцезнаходження: 14017, місто Чернігів, вулиця Івана Мазепи, будинок 19) 

(далі – ліквідаційна комісія) – Кузнецову-Молодчую Тетяну Степанівну 

(реєстраційний номер облікової картки платника податків **********, дата 

народження ********, паспорт ********) голову Новозаводської районної у 

м. Чернігові ради. 

4. Міському голові затвердити в установленому порядку кількісний та 

персональний склад ліквідаційної комісії (за винятком обраного голови). 

5. Ліквідаційній комісії (Кузнецовій-Молодчій Т.С.): 

5.1. Забезпечити здійснення усіх організаційно-правових заходів, 

пов’язаних з ліквідацією Новозаводської районної у  м. Чернігові ради,  до  

30 жовтня 2020 року. 



5.2. Забезпечити дотримання порядку звільнення працівників, 

повідомлення територіальних органів Державної служби зайнятості про 

звільнення працівників із зазначенням їх чисельності, звільнення працівників 

та своєчасний розрахунок з ними під час звільнення, видачу відповідних 

наказів та підписання необхідних документів. 

5.3. Забезпечити письмове персональне попередження працівників не 

пізніше ніж за два місяці до їх звільнення. 

5.4. Скласти та подати на затвердження виконавчому комітету 

Чернігівської міської ради проміжний ліквідаційний баланс та ліквідаційний 

баланс. 

5.5. Вжити інших передбачених чинним законодавством заходів, 

спрямованих на ліквідацію Новозаводської районної у м. Чернігові ради. 

6. Доручити виконавчому комітету Чернігівської міської ради 

затвердити проміжний ліквідаційний баланс та ліквідаційний баланс 

Новозаводської районної у м. Чернігові ради (Ідентифікаційний код 

юридичної особи: 04061955, місцезнаходження: 14017, місто  Чернігів, 

вулиця Івана Мазепи, будинок 19). 

7. Голові ліквідаційної комісії подати державному реєстратору 

протягом трьох робочих днів з дати затвердження міським головою 

кількісного та персонального складу ліквідаційної комісії (за винятком 

обраного голови), усі необхідні документи для внесення до Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань запису про прийняте рішення щодо ліквідації 

НОВОЗАВОДСЬКОЇ РАЙОННОЇ У М. ЧЕРНІГОВІ РАДИ 

(Ідентифікаційний код юридичної особи: 04061955). 

8. Новозаводській районній у м. Чернігові раді: 

8.1. Забезпечити звільнення працівників, які обіймають виборні посади, 

у зв’язку з закінченням строку повноважень. 

8.2. Забезпечити ліквідацію Фінансового управління Новозаводської 

районної у м. Чернігові ради (Ідентифікаційний код юридичної особи: 

02318462, місцезнаходження: 14017, місто Чернігів, вулиця Івана Мазепи, 

будинок 19) до 30 жовтня 2020 року. 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Чернігівського 

міського голову Атрошенка В. А. та постійну комісію з питань регламенту, 

законності, прав і свобод громадян та запобігання корупції міської ради 

(Шерстюк Ж. В.). 

 

 

Міський голова В. АТРОШЕНКО 


